
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd  

Adresa    Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Fax   _____ 

Personi Pergjegjes :     Selida Kerçini, 

   adresa email:             selidakercini@gmail.com   

E-mail                           info@bashkialibrazhd.gov.al  

Faqja e Internetit_       www.bashkialibrazhd.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim-pune  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Ndertim ure dhe punime mbrojtje rruge , 

toke dhe objektesh te demtuara nga rreshqitjet dhe reshjet  « .  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF- 93875-04-23-2021. 

5. Fondi limit : 10 300 658(dhjete milion e treqind mije e gjashteqind e pesedhjete e tete ) 

leke pa tvsh . 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj.      

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2021,  

ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2021,  ora 

08:30. 

9.Urdher i prokurimit eshte me nr.321, date 22.04.2021.  
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